ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

 12 августа 2019 года

                     № 827

О назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка №901 с правом решающего голоса Гиндуллиной Э. И.

вместо выбывшего

    В   связи   с   прекращением  полномочий  члена  участковой избирательной

комиссии  избирательного участка №901 с правом решающего голоса

Хаматьяновой Р. А. (решение от 12.08.2019 №824), в соответствии  со статьями 22,

27, 29 Федерального закона "Об  основных гарантиях  избирательных прав  и права

на   участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации",  Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва  составов  участковых комиссий, утвержденным

постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных

комиссий, утвержденными  постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации     от    17    февраля    2010    года    № 192/1337-5, статьями

21, 26 и 29 Кодекса Республики Башкортостан, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1.  Перевести  из резерва составов участковых избирательных комиссий

избирательных  участков № 899-901 на вакантное место в основной состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка №901

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  Гиндуллину

Эльвиру Имамгаязовну, 09.07.1978 года рождения, образование высшее,

работающую в МБОУ средняя общеобразовательная школа №1 с. Аскино

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, педагог -

библиотекарь, предложенную  Башкортостанским региональным отделением

Политической ЛДПР – Либерально-демократической партией России и назначить

членом с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан, в участковую избирательную комиссию избирательного

участка №901 муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

и  Гиндуллиной Э. И.

3.  Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                               И. К. Набиев

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                      М. Р. Насибуллина

consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC527C85J7E4K
consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC527D85J7EEK
consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC527A80J7E5K
consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2AE0C08C8D990D0EABE402BD24723CFE7B989EC527E83J7E1K